Camara 7ilurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

rNorcaçÃo
., .- ,-,J, a:io

o Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentaise regimentais

exceuuÍsstuo sENHoR pREstDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

Sala das Sessões, em 1í de Março de 2024.

cÂnnam MUNtctpAL DE
Câmara M u niciPa I de Ba rreiras

Protocolo n"--J99-

conforme dita o artigo 19b do Regimento lnterno desta casã, ,", ,ãqr"r"i ãVo-a Excelência que após anárise e aprovação do prenário sela encaminhadà
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito a seguinte indióação:

"soli"itamos " ab"rtrr" 9" ru" c no b"irro ,esidencial são Francis"o.
como a construção de sarjetas para escoamento das águas fluvÉG.

-
JUSTIFICATIVA

Redução de impactos da chuva ao meio ambiente, como erosões e poruiçâo e
também razoáveis de circulação de veículos e pedestres em áreas urbànas,
por ocasião de chuvas frequentes ou intensas.

SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS
Vereador - pSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628

Home Page:www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara frlurtícíyaf le Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceleHtisslMo SENHoR PRESTDENTE
VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

oa cÂulm MUNtctPAL DE

Cântar i, ,'l::i: t "'.t oe üarreiras
Protocolo no qZ l4

Em-Ja/-93-l-.2!*às JI :5J horas

-M r'ilt:rl':ifiil
rNptcAçAo

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais
conforme dita o artigo 195 do Regimento lnterno desta casa, vem requerer a
Vossa Excelência que após análise e aprovação do plenário seja encaminhada
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito a seguinte indicaçáo:

Solicitamos a Prefeitura de Barreiras a requalificação da via de entrada
oue lioa o residencial São Francisco ao Arboreto.

J.USTIFICATIVA

A reÍerida via, da acesso aos dois bairros e se encontra com o asfalto
todo deteriorado, diÍicultando a passagem de pedestre e automóveis

Sala das SessÕes, em 08 de Março 2024

SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS
Vereador - PSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page:www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria:0800-075-8101